(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MARSUPER080518 MUEBLE DE VINOS DE ESPECIALIDAD 0.00 4,635.05 4,635.05No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 4,635.05

CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 66/100 M.N.

5,376.66

0.00Descuento
0.00

741.61

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

gNlq0nHPl6pxkbXVep7K4b1uW3Kz9BtAIf+I6+vxtdJfUw TmWIG7fRt1d0PglAGA1fqjccXOmWeBPE6DEem8gfm2eMl3i8ej8hOy